PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	28.11.2014
	№
	160

Об определении официального сайта Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:

1. Определить сайт с электронным адресом http://pochinok.admin-smolensk.ru/ официальным сайтом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                 Ю.Р. Карипов

Рег. № меж.проект-5751 от 28.11.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 28.11.2014 14:57:09, Распечатал________________